平成 28年 6月吉日

審判員の皆様へ

大阪府バスケットボール協会審判委員会

審判委員長   山崎 仁士

指導部長   安井 俊行

平成 28年度 ステップ・アップ研修会

拝啓

盛夏の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊連盟に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度表記の通り研修会を今年度下記の日程で行います。つきましては、各自のレベルに合わせ、参加頂けたら幸いです。

なお、お手数ではございますが、申込先・締め切り期日が異なりますので注意してください。

                                                          敬 具

                                記

【α】Ａ級候補研修会 〈B級対象〉

国体選抜チーム（少年男子・成年男女）によるテストマッチを利用してＡ級・Ａ級候補になるための研修

日程：8月 5日(金)、6日(土)、7日(日)    会場：大正スポーツセンター他

申込先：指導部長 安井 俊行  携帯 090-3054-4951 (できる限りＳＭＳでよろしくお願いします。)

メールアドレス T-yasuitoshiy@medu.pref.osaka.jp

締切：7月 14日(木)  ※割り当て完成次第、連絡します。

【β】信頼されるＢ級公認になるための研修会〈Ｂ級対象〉

Ｂ級公認になるための研修会〈Ｃ・Ｄ級対象〉

インター・ミューラル(高校男女・ハーフゲーム)を利用して、判定基準・メカニックを極力リアルタイムで研修。

日程：8月 15日(月)、16日(火)、17日(水) 、18日(木)   会場：大阪市立中央体育館（全日程）

申込先：大阪府バスケットボール協会審判員会 oba_referee@yahoo.co.jp

件名を「ステップ・アップ研修会 申込」として送信して下さい。

締切：７月 31日（日） ※割り当ては当日朝に行います。申し込まれた方は、8時 30分には来てください。

【申込内容】※講習会により対象者、申込先、締切日が異なります。お間違いのないように

お名前、所属連盟、審判階級、電話番号、メールアドレス、参加できる日程、時間帯(午前、午後、終日)

以上をメール本文に記入して送信してください。

日程 試合数 9:00～13:00 13:00～17:00 終日 備考

【α】8月 5日（金） 6試合

【α】8月 6日（土） 12試合

【α】8月 7日（日） 12試合

【β】8月 15日（月）女子 96試合

【β】8月 16日（火）男子 96試合

【β】8月 17日（水）女子 64試合

【β】8月 18日（木）男子 64試合